
執行

工事番号 契約の日 ～ 平成30年3月9日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

三愛物産株式会社岐阜支店 112,600,000

理水化学株式会社名古屋支店 112,600,000

名三工業株式会社岐阜営業所 108,500,000

東白川村越原曲坂地内

125,424,720

116,134,000

108,500,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年6月13日

水工第２号 工期

平成29年度簡易水道機器更新工事

寿美工業株式会社岐阜営業所 111,500,000

荏原商事株式会社中部支社 113,900,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年10月2日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

ナカケン株式会社 4,480,000

商号又は名称 １回目 ２回目

安全防水工事株式会社可児営
業所 4,520,000

株式会社ウオーター・プルーフ・
エノキヤ 4,530,000

小峠配水池防食改修工事

東白川村越原大明神地内

4,970,160

4,602,000

4,480,000

指名競争入札

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年6月13日

水工第３号 工期



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年7月27日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

有限会社ナカシマ 3,200,000

伊東電設株式会社 3,288,000

有限会社伸光電気工事 3,250,000

3,327,000

3,200,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

平成29年6月13日

林工第３号 工期

味彩エアコン改修工事

東白川村神土地内

3,593,160

入　札　結　果　表
(工事請負契約)



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年10月25日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 円

安田建設株式会社 円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

7,000,000

丸登建設株式会社 6,770,000

山田土建株式会社 7,050,000

株式会社立保土木 7,000,000

有限会社新田建設 6,980,000

東白川村越原日向地内

7,656,120

7,089,000

6,770,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成29年6月13日

建工第１号 工期

杉林線道路改良工事


